

**SennenGruppen ApS**  
**Kokholm 1A st.tv, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 33 50 13 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

---

**Kurt Redecker Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 18 Egenkapitalopgørelse for koncernen
- 19 Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden
- 20 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SennenGruppen ApS Kokholm 1A st.tv 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 50 13 23 Stiftet: 21. februar 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kurt Redecker Pedersen, Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia Bent Graungaard, Viemosevej 14A, 7120 Vejle Ø
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Bybaek Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	SennenBolig ApS, Kolding SennenEjendomme ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og SennenGruppen ApS's hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.286 t.kr. mod 1.917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Modervirksomhed		Koncern	
	2020	2019	2020	2019
	<b>-22.811</b>	<b>-23.003</b>	<b>2.871.307</b>	<b>5.563.155</b>
1 Personaleomkostninger	0	0	-2.090.920	-2.364.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0	-153.864	-139.114
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.811</b>	<b>-23.003</b>	<b>626.523</b>	<b>3.059.973</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.186.809	1.813.756	4.212.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	152.633	159.835	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.756	-3.407	-468.778	-515.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.314.875</b>	<b>1.947.181</b>	<b>4.369.745</b>	<b>2.544.217</b>
Skat af årets resultat	-28.489	-29.982	-83.359	-627.018
<b>Årets resultat</b>	<b>4.286.386</b>	<b>1.917.199</b>	<b>4.286.386</b>	<b>1.917.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>				
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	2.000.000		
Disponeret fra overført resultat	-5.713.614	-82.801		
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.286.386</b>	<b>1.917.199</b>		



**Balance 31. december**

Note	Modervirksomhed		Koncern	
	2020	2019	2020	2019
<b>Aktiver</b>				
<b>Anlægsaktiver</b>				
3	0	0	12.275.017	12.428.881
	0	0	12.275.017	12.428.881
5	7.798.708	5.611.899	0	0
6	0	0	37.000	100.003
	7.798.708	5.611.899	37.000	100.003
	<b>7.798.708</b>	<b>5.611.899</b>	<b>12.312.017</b>	<b>12.528.884</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>				
7	0	0	21.376.954	11.825.757
	0	0	21.376.954	11.825.757
	0	0	3.771	75.281
	258.259	1.102.249	0	0
	228.511	0	189.585	0
	0	595.830	0	0
	5.317	10.988	0	0
	0	0	0	20.188
	492.087	1.709.067	193.356	95.469
	5.250.220	5.250.967	6.669.666	5.662.738
	<b>5.742.307</b>	<b>6.960.034</b>	<b>28.239.976</b>	<b>17.583.964</b>
	<b>13.541.015</b>	<b>12.571.933</b>	<b>40.551.993</b>	<b>30.112.848</b>

**Balance 31. december**

Note	Modervirksomhed		Koncern	
	2020	2019	2020	2019
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
	500.000	500.000	500.000	500.000
	3.021.015	8.734.629	13.021.015	8.734.629
	10.000.000	2.000.000	0	2.000.000
	<b>13.521.015</b>	<b>11.234.629</b>	<b>13.521.015</b>	<b>11.234.629</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
	0	0	55.688	39.744
	0	0	1.060.000	1.330.000
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.115.688</b>	<b>1.369.744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
	0	0	4.552.006	4.705.452
	0	0	948.017	1.151.034
8	0	0	5.500.023	5.856.486

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		Modervirksomhed		Koncern	
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
8	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0	751.828	745.617
	Gæld til pengeinstitutter	0	0	10.938.904	5.675.087
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	1.241.500	289.002
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0	3.616.346	2.119.649
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.031.492	1.220.000	960.000
	Selskabsskat	0	285.812	0	285.812
	Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	<u>2.646.689</u>	<u>1.576.822</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>1.337.304</u>	<u>20.415.267</u>	<u>11.651.989</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>1.337.304</u></b>	<b><u>25.915.290</u></b>	<b><u>17.508.475</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.541.015</u></b>	<b><u>12.571.933</u></b>	<b><u>40.551.993</u></b>	<b><u>30.112.848</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	8.817.430	2.000.000	11.317.430
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-82.801	2.000.000	1.917.199
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	8.734.629	2.000.000	11.234.629
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.286.386	0	4.286.386
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>13.021.015</b>	<b>0</b>	<b>13.521.015</b>

**Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	8.817.430	2.000.000	11.317.430
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.801	2.000.000	1.917.199
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	8.734.629	2.000.000	11.234.629
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.713.614	10.000.000	4.286.386
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.021.015</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>13.521.015</u></b>

## Noter

	Modervirksomhed		Koncern	
	2020	2019	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	0	0	1.503.496	2.000.861
Pensioner	0	0	566.014	338.635
Andre omkostninger til social sikring	0	0	10.224	8.710
Personaleomkostninger i øvrigt	0	0	11.186	15.862
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.090.920</u>	<u>2.364.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	3	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	78.533	72.120
Andre finansielle omkostninger	1.756	3.407	390.245	443.636
	<u>1.756</u>	<u>3.407</u>	<u>468.778</u>	<u>515.756</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2020	0	0	12.889.002	9.228.032
Tilgang i årets løb	0	0	0	3.660.970
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.889.002</u>	<u>12.889.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0	-460.121	-321.007
Årets af-/nedskrivninger	0	0	-153.864	-139.114
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-613.985</u>	<u>-460.121</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.275.017</u>	<u>12.428.881</u>

## Noter

	Modervirksomhed		Koncern	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2020	0	0	59.000	59.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>59.000</b>	<b>59.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0	-59.000	-59.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-59.000</b>	<b>-59.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	5.580.000	5.580.000	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.580.000</b>	<b>5.580.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Værdiregulering 1. januar 2020	31.899	218.143	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.186.809	1.813.756	0	0
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.218.708</b>	<b>31.899</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>7.798.708</b>	<b>5.611.899</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SennenBolig ApS			Kolding	100 %
SennenEjendomme ApS			Kolding	100 %

## Noter

	Modervirksomhed		Koncern	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2020	0	0	37.000	100.003
Kostpris 31. december 2020	0	0	37.000	100.003
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>				
31. december 2020	0	0	37.000	100.003
<b>7. Varer under fremstilling</b>				
Varer under fremstilling	0	0	21.376.954	11.825.757
	0	0	21.376.954	11.825.757
Heri indgår renter med			146.718	105.268
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
<b>Koncern</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	4.705.453	153.447	4.552.006	3.913.580
Deposita	395.364	395.364	0	0
Anden gæld	1.151.034	203.017	948.017	241.000
	<b>6.251.851</b>	<b>751.828</b>	<b>5.500.023</b>	<b>4.154.580</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Moderselskabet/SennenGruppen ApS

SennenGruppen ApS kautionerer for al bankgæld i datterselskaberne SennenBolig ApS og SennenEjendomme ApS.

#### Fællesregistrering:

Selskabet er moms-mæssigt fællesregistreret med SennenEjendomme ApS og SennenBolig ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med disse selskaber for den samlede moms. Den samlede momsforpligtelse er pr. 31. december 2020 på 1.439 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige SKAT i sambeskatningen udgør 64 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### Koncernen

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.705 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.275 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen er der givet pant i ejendommene Tingagervænget 19 og 23 på 25 t.kr. pr. ejendom.

Der er deponeret ejerpantebreve på i alt 4.234 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i overstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 7.553 t.kr.

Koncernen har over for Spar Nord pr. 31/12 2020 deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med SennenBolig A/S. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, som er medtaget under varer under fremstilling til en bogført værdi af 21.377 t.kr.

Koncernen har stillet garanti på 820 t.kr. til færdiggørelse af byggemodning.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået 3 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 214 t.kr. 2 af leasingkontrakterne er vedr. firmabiler, hvor der er en restløbetid på 35 mdr. Leasingforpligtelsen udgør 564 t.kr. Den 3. leasingkontrakt er vedr. en kopimaskine, hvor der er en restløbetid på 37 mdr. Leasingforpligtelsen udgør 63 t.kr.

Koncernen har indgået lejemål med en årlig leje på 108 t.kr. Der er 3 måneders opsigelse på lejemålet.

#### Sambeskatning

Koncernen indgår i den nationale sambeskatning med Bybaek Holding ApS, CVR-nr. 33501218 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Koncernen hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 64 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.